
2018 年 12 月７日 

各 位 

会 社 名 株式会社 Orchestra Holdings 

代表者名 代表取締役社長 CEO 中村 慶郎 

 （コード番号：6533 東証マザーズ）

問合せ先 取締役 CFO 五代儀 直美 

 （TEL．03－5794－3743）

 

 

東京証券取引所市場第一部への上場市場変更承認に関するお知らせ 

 

本日、当社は、株式会社東京証券取引所の承認を受け、2018 年 12 月 14 日（金）をもちまし

て、当社株式の上場市場が東京証券取引所マザーズ市場から東京証券取引所市場第一部へ市場変

更されることとなりましたので、お知らせいたします。 

 

ここに謹んでご報告申し上げますとともに、これまでの皆様から賜りましたご支援、ご高配に

心より感謝申し上げます。 

 

 当社グループは、企業ビジョンである「創造の連鎖」の実現を目指し、インターネット広告代

理事業を中心としたデジタルマーケティング事業からスタートした事業領域を、スマートフォン、

タブレットを用いたオンライン相談プラットフォームを運営するライフテクノロジー事業、各種

Web システム開発、スマートフォン向けアプリ開発、クラウドインテグレーション等のソリュー

ション事業へと拡げてまいりました。 

今後も皆様のご期待にお応えすべく、更なる事業の拡大と、企業価値の向上に努めてまいりま

すので、引き続き変わらぬご支援を賜りますよう、よろしくお願い申し上げます。 

 

なお、東京証券取引所市場第一部への市場変更に関する詳細につきましては、日本取引所グル

ープの WEB サイト（https://www.jpx.co.jp/)をご覧ください。 

 

以 上 

takah
JPN


